PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

São Luís, 23 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras – MA Nº 001/2024, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS para apreciação de todos os candidatos.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, avaliações de

títulos e análise de recursos, apresentamos o Resultado Final Preliminar.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

• Ampla Concorrência;

• Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

• Candidatos para as vagas de PPI (se houver).

Esta publicação tem caráter informativo, permitindo ampla transparência e conferência por

parte dos candidatos. O RESULTADO FINAL OFICIAL será divulgado no dia 28 de julho de

2025, conforme previsto no cronograma.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com

a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através dos nossos canais de

atendimento.

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: FARMACEUTICO(A)

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 DIEGO DA SILVA SANTANA                              0064406 10/01/1997  79.50 APROVADO

0002 JAMYLLE MELO NUNES BONFIM                           0076771 04/12/1992  77.00 APROVADO

0003 KLEMESON LIMA PINHEIRO                              0042914 09/11/1997  77.00 APROVADO PPI

0004 WALBERTH ANTONIO SAMPAIO SANTOS                     0043028 15/03/2000  71.00 CLASSIFICADO

0005 ALINE CRISTINA FIGUEIREDO LIMA                      0075012 17/02/1993  70.50 CLASSIFICADO

0006 INGRID MARIA ABREU CAMPELO LIMA                     0059715 27/06/1996  70.50 CLASSIFICADO

0007 ANDRESSA DA SILVA COSTA                             0073681 12/12/1997  70.50 CLASSIFICADO

0008 THERCYO ARIELL COSTA PEREIRA                        0071750 27/08/1991  68.50 CLASSIFICADO

0009 ITAMAR DE MORAIS RIBEIRO                            0089755 01/10/1992  68.50 CLASSIFICADO

0010 ALAINNY CRISTINA MELLO DA SILVA                     0071410 13/11/1995  68.50 CLASSIF. PPI

0011 JOAO VICTHOR SOUSA CHAGAS                           0075784 07/08/2001  68.50 CLASSIFICADO

0012 PAULO ANDRE LIMA LEMOS                              0070633 30/05/2002  68.50 CLASSIFICADO

0013 FERNANDO DE FREITAS LIMA                            0065880 27/03/1993  67.00 CLASSIFICADO

0014 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ROCHA                     0071593 10/02/2001  66.50 CLASSIFICADO

0015 VANESSA DE NEGREIROS SANCHES                        0043625 11/11/1998  64.00 CLASSIFICADO

0016 ANTONIO GUILHERME SILVA SANTOS                      0088531 05/01/2003  64.00 CLASSIFICADO

0017 NAIARA COSTA ARAUJO                                 0047963 05/02/1995  63.50 CLASSIFICADO

0018 BRUNA MOURA SILVA                                   0073272 23/01/1997  63.50 CLASSIFICADO

0019 GABRIELA DA SILVA SANTOS                            0042523 14/09/1999  63.00 CLASSIFICADO

0020 DHEYSON MANOEL RODRIGUES MEDEIROS E SILVA           0074984 07/07/1993  61.50 CLASSIFICADO

0021 LUANA MAYRA DE BRITO SOUSA                          0060785 21/01/2002  58.00 DESCLASSIFICADO

0022 YAN FRANCO CHAVES MENDONCA                          0048958 25/02/1998  57.00 DESCLASSIFICADO

0023 MISAELL PAULA DE CARVALHO                           0055853 11/12/2000  56.50 DESCLASSIFICADO

0024 MARIA JOSCYELLE FERREIRA MOREIRA                    0076060 10/10/1995  55.00 DESCLASSIFICADO

0025 PABLO AIMAR COSTA MIRANDA                           0071686 02/11/2000  54.50 DESCLASSIFICADO

0026 ROSILANDE SOUSA FEITOSA                             0078706 23/06/1977  54.00 DESCLASSIFICADO

0027 EDNA NAGELA DA SILVA MACIEL                         0077199 06/01/1997  54.00 DESCLASSIFICADO

0028 LARISSE SILVA DE FRANCA                             0072205 15/03/2000  52.50 DESCLASSIFICADO

0029 MAYANE NASCIMENTO MOTA                              0090985 25/10/1987  48.50 DESCLASSIFICADO

0030 ELLEN KARYNNE DE MOURA SILVA                        0072716 03/03/2002  47.00 DESCLASSIFICADO

0031 LAICY GOMES DE JESUS                                0077708 01/07/1998  46.50 DESCLASSIFICADO

0032 MARIA VERONICA MOURA DA SILVA                       0064381 10/02/2001  45.50 DESCLASSIFICADO

0033 MATHEUS COSTA SILVA                                 0065763 07/01/1996  43.50 DESCLASSIFICADO

0034 EMANUELLE SILVA MARTINS LIMA                        0051908 25/11/1992  42.50 DESCLASSIFICADO

0035 YSLANNE MARIA BARBOSA DE SOUSA                      0071678 07/06/2001  42.50 DESCLASSIFICADO

0036 EDUARDO ALVES DE FRANCA                             0050252 12/12/1977  41.50 DESCLASSIFICADO

0037 EMILY KANANDA RIBEIRO BRASIL SALES                  0089096 08/08/1997  36.50 DESCLASSIFICADO

0038 ALINE DA SILVA LIMA                                 0071998 20/02/1999  36.50 DESCLASSIFICADO

0039 ADRIANA CARLA LEITE SOUSA                           0050049 23/12/1980  33.50 DESCLASSIFICADO

0040 KARSSIA EDUARDA                                     0051359 19/07/2000  28.50 DESCLASSIFICADO

0041 ANA LIVIA SOUZA SILVA                               0045719 24/03/2000  25.00 DESCLASSIFICADO